PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 - CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 039/2019, em favor da empresa

MARCIO ANTONIO BECEL 87819406968 - MEI, CNPJ: 22.945.438/0001-85, para Contratação de

empresa para prestação de serviços de Som e Iluminação no Reveillon/2019”, na virada do ano entre os dias

31/12/2019 e 01/01/2020.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 19 dias do mês de dezembro de 2019.

Ene Benedito Gonçalves

Prefeito Municipal